






	TRÆNER OG LEDER KONTAKTLISTE

	SENIOR HERRER 



	Ledelse
	
	
	

	Sportslig ansvarlig
	Dennis Hald Olsen
	24818089
	den@greve.dk

	Administrativ koordinator senior 
	Ann Louise Haugaard
	31207896
	louish@live.dk

	Massør
	Jesper F Wallentino
	26252704
	jesper.wallentino@msn.com

	Materiale ansvarlig
	Helene Vølkers
	23434302
	helene@grevefodbold.dk


				jesper.wallentino@msn.com
				
	
	Senior 1
	
	
	

	
	Cheftræner
	Dennis Hald Olsen
	24818089
	den@greve.dk

	
	Holdleder
	Jens-Kristian M. Hansen
	23376532
	jkmh@lev.dk

	
	Holdleder
	Rikke Nymand
	41115481
	rikkenymand@hotmail.com


				
	
	Senior 2
	
	
	

	
	Cheftræner
	Morten Mess
	30203015
	morten@mess.dk

	
	Assistenttræner
	Henrik Kwaky Appiah
	43534928
	Appiah.89@hotmail.com

	
	Holdleder
	Kim Kristensen
	20777128
	birki@hlaug.dk


							
	
	Senior 3 (11x11)
	
	
	

	
	Cheftræner
	Kenn Rothmann
	26888803
	Kenn.rothmann@multiline.dk

	
	Assistenttræner
	Benny Juul
	23235969
	naffe39@gmail.com


						
	
	Senior 4 (8x8)
	
	
	

	
	Cheftræner
	Victor Bisgaard
	20863628
	victorbis1337@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Patrick Skov Andersen
	50514181
	skov2504@gmail.com

	
	Holdleder
	Mikael Skov Andersen
	41434181
	Mikale-skov@hotmail.com



	
	Senior 5 (8x8)
	
	
	

	
	Cheftræner
	Nicolai Hauge Nielsen
	30450154
	Nicolaihauge@live.dk

	
	Holdleder
	Christoffer Vedel Omø
	50703351
	Christofferomoe@gmail.com



	
	Senior 6 (8x8)
	
	
	

	
	Cheftræner
	Ronni Dahlmann Pedersen
	53309690
	ronni@nydahlvvs.dk

	
	Holdleder
	Mikkel Nymann Pedersen
	31518350
	mikbok@hotmail.dk



	
	Senior 7 (11x11)
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jeppe Kristensen
	20872519
	jeppenoahkristensen@gmail.com

	
	Holdleder
	Anders Halmø
	21278373
	Anders.halmoe@gmail.com


	
	
	[bookmark: _GoBack]Senior 8 (11x11)
kamp hold
	
	
	

	
	Cheftræner
	
	
	

	
	Holdleder
	
	
	


	




	
	Oldboys (8x8)
	
	
	

	
	Cheftræner
	Kim Dahl Hansen
	31631105
	kimdahl1980@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Peter Lynge Larsen
	23322313
	lynge_peter@hotmail.com

	
	Holdleder
	
	
	


			
	
	
	Veteran 1 (11x11)
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jesper Rønne Møller
	20203233
	jesper.roenne.moeller@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Brian Riel
	40796424
	brianriel1976@gmail.com

	
	Holdleder
	Tino Knudsen
	40167863
	tinokn72@hotmail.com


	
	
	Veteran 1 (8x8)
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jens-Kristian Hansen
	23376532
	jkmh@lev.dk

	
	Holdleder
	
	
	



	
	Veteran 2 (8x8)
	
	
	

	
	Cheftræner
	Michael Pico Kjeldsen
	43697373
	michael@picokjeldsen.dk

	
	Holdleder
	Peer Rasmussen
	29230341
	peer.rasmussen@royalunibrew.com


x

	
	Superveteran
	
	
	

	
	Cheftræner
	Finn Holm Pedersen
	43601186
	superveteran@hotmail.com

	
	Holdleder
	Henning Møller
	61600245
	henning.moeller@eriksminde.dk


	
			
	
	De Seks
	
	
	

	
	Cheftræner
	Steen Bo Larsen
	29275271
	steen@jalastbola.dk

	
	Assistenttræner
	Jan Fugmann Petersen
	28124160
	jan.fugmannpetersen@gmail.com
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